(i) Etiamfi uxor ejus.) Vxor recipiens ma¬ 
ritum punitur . Bignon. 

(3 ) Ego vos ti^ngano Scc. ) Deny de jujlice , 
ut fupra de Grafione Tit. LII. Vide prafa^ 
tionem leg. Burgundi P. P. Ms. Bignon. 

dare yoluerit; & quicunque ei panem de¬ 

derit, aut in hofpitium collegerit , criamfi 

uxor .ejus (2 ) propria fit, DC. den. qui fa¬ 

ciunt fol. XV. culp. jud. donec omnia, quae 

ei legibus imputantur, fecundum .legem com- 
pon.at. 

Titulus LX. 

De Rachinburgiis qui fecundum legem 

non judicant. 

1. Q’ Iquidem Rachinburgii in mallo refi- 

vj dentes, .cum caufa difcufla fuerit in¬ 

ter duos caufatores , admoniti ab eo , qui 

caufam requirit, ut legem Salicam dicant; 

& fi legem dicer.e .noluerint , tunc ab eo 

qui caufam requirit ,. fint iterum admoniti 

ufque in tertia vice. Quod fi dicere nolue¬ 

rint , tunc dicat ille , qui caufam requirit: 

Dgo vos tangano ( 3 ) ufque dum vos inter 

me ^ sontra caufatorem (4) meum legem 

judicetis . Et fi tunc dicendi fe legem di- 

fiulerint, fole culcato feptem dc illis unuf- 

qiufque cxx. den. qui faciunt fol. iii. culp. 

jud. 

II. Et fi adhuc tunc Rachinburgii defpe- 

xerint, nec legem dicere voluerint , neque 

de tribus folidis compofitionem facere , tunc 

unufquifquc illorum feptem, culcato fole dc. 

den. qui faciunt fol. xv. culp. jud. 

III. Similiter fi comprobati fuerint legem 

non judicafle, feptem ex eis unufquifque dc. 

,den. qui faciunt fol. xv. culp. jud. 

IV. Si autem Rachinburgii legem judi¬ 

cant, & cui judicatum fuerit , hoc fuftine- 

re noluerit, & dicit contra legem judicafie 

fibi, & hoc comprobare non potuerit, con¬ 

tra unumquemque de fept.em Rachinburgiis, 

pc. den. qui faciunt fol. xv. culp. jud. 

Titulus LXI. 

De Chrenechruda ( 5 ). 

.1* Q* I quis hominem occiderit, & in tota 

^ facultate fua non habuerit, unde to¬ 

tam legem implere valeat , xii. juratores 

donet , quod nec fuper terram nec fubtus 

terram (6) amplius de facultate non ha¬ 

beat , nifi quod donatum habet. Pofiea in¬ 

trare debet in cafam fiiam , & de quatuor 

egulis de terra illa in pugno (7) fiio col¬ 

ligar, 

f 4) Caufatorem.) Gregor. Turonenf. lib. 10. 
cap. 9. Caufaturus accejft ; lib. 9. cap. 3. Ex¬ 
ponens caujas ; lib. 10. cap. 4. Caufaius cum fo¬ 
do. Decretio Childeberii R. nii:n. 11. Caufa- 
ior Centenarium cum ceniena ycoirirat. Bignon. 

( 5) De Chrenechruda.) De celfione bonorum. 
Bignonius. 

(6) Nec fubtus terram.) Thefaurum aut quid 
aliud denotat. Bgnon. 

(■j) De terra illa in pugno.) Vide leg. Ala- 
man. Tit. 84. Tollat de ipfa terra., quod .Ala¬ 
manni Cuvffodi ( alias Zurb ) dicunt . Videan¬ 
tur vetr. ibrmulz cap. 19. (5:Notse. MosGer-